万盛发改行审〔2025〕1号
重庆市万盛经开区发展改革局

关于同意万盛经开区精神专科医院综合能力

提升项目立项的批复
重庆市万盛经开区人民医院：

贵院报送的《关于万盛经开区精神专科医院综合能力提升项目立项的函》（万盛人医函〔2024〕42号）及相关资料已收悉。经研究同意该项目立项，现将有关具体事宜批复如下：

一、项目名称

万盛经开区精神专科医院综合能力提升项目
二、项目法人
重庆市万盛经开区人民医院
三、建设地点

万盛经开区
四、项目建设规模及内容
项目规划用地约12亩，新建住院大楼、康复大楼约10000平方米，门诊大楼及后勤用房约5000平方米，设置床位250张，完善院内消防、污水处理、信息化建设及设备购置等。
五、项目总投资及资金来源

该项目总投资7500万元，资金来源为争取上级补助资金和地方配套资金。
六、项目建设工期：24个月。
七、项目代码：2411-500110-04-01-742984
重庆市万盛经开区发展改革局
2025年1月6日

 重庆市万盛经开区发展改革局办公室        2025年1月6日印发